关于开展第六批“千人计划”申报工作的补充通知
各相关部门：
本次申报工作，包括千人计划全职、短期及青年项目，要求纸质申报书、个人信息表(青年项目无)和附件一式一份，电子版一份。

电子版报送要求：请将电子申报材料分类建立文件夹，并刻录在一张光盘上。一是全职创新人才、短期项目、青年千人和创业人才分开；二是在每一类人才中，按照规定的专业领域分类存放；三是每个专业领域中，每名申报人单独建立文件夹存放，文件夹名称为申报人姓名，内容包括申报书正本，申报书附件，个人信息表以及其他需要说明的材料，文件名称分别为姓名、姓名加“附件”、姓名加“个人信息表”。如“张三”、“张三附件”、“张三个人信息表”。

特此通知。
海外高层次人才引进工作专项办公室2010年11月30日